
PROGRAM IZNOS

1000 36.599,92

A100003 36.599,92

3.210,52

3.210,52

3.531,57

3.210,52

3.210,52

6.742,09

3.210,52

6.742,09

3.531,57

1001 6.000,00

A100103 6.000,00

Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 402-07/15-01/13 1.000,00

5.000,00

2004 38.300,00

A200401 26.300,00

25.300,00

1.000,00

A200402 12.000,00

3.000,00

9.000,00

2005 248.336,19

A200501 232.500,00

61.500,00

150.000,00

1.000,00

2.000,00

18.000,00

A200502 3.336,19

3.336,19

T200602 12.500,00

12.500,00

2006 42.540,00

A200601 42.540,00

9.700,00

21.240,00

1.500,00

600,00

1.000,00

1.000,00

7.000,00

500,00

2007 500,00

A200701 500,00

500,00

UDRUGA BUYMER Ugovor o sufinanciranju programa 402-07/15-01/64

Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje manifestacije Sportaš otoka Krka 2014.402-07/15-01/53

POPIS KORISNIKA SPONZORSTAVA I DONACIJA 01.01.-31.12.2015.

KORISNIK DONACIJA

AKTIVNOSTI PREDSTAVNIČKOG TIJELA

SREDSTVA ZA FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA

HNS

PGS

HDZ

NK VIHOR Ugovor o sufinanciranju programa 402-07/15-01/3

KLUB GROMAČE Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 030-01/15-01/1 2142-03-02/1-15-33

ŽUPANIJSKA UDRUGA ZA ZAŠTITU ŽIVOTINJA FELIX Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 402-08/15-01/38

Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 008-01/15-01/65

POKROVITELJSTVA I POMOĆI U KULTURI

HSP

HSS

STRANKA UMIROVLJENIKA

KANDIDACIJSKA LISTA LISTE BIRAČA M.ŠALE

Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Baška 021-

05/15-01/2, SN PGŽ 15/15

RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE

DJELATNOST SPORTSKIH UDRUGA

JK VIHOR Ugovor o sufinanciranju programa 402-07/15-01/42

RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA

DJELATNOST UDRUGA

UDRUGA VETERANA DOMOVINSKOG RATA OTOKA KRKA Ugovor o sufinanciranju programa 402-08/13-01/8, 402-08/15-01/9, 402-08/15-01/16

UDRUGA ABIA OTOKA KRKA Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 008-01/15-01/44

UDRUGA NADA RIJEKA

Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 030-01/15-01/1 2142-03-02/1-15-33

Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 402-07/15-01/13

JUDO KLUB KRK

Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 402-08/15-01/12

Ugovor o sufinanciranju programa 402-07/15-01/54

POKROVITELJSTVA I POMOĆI U SPORTU

MOTO KLUB KRK Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 402-08/15-01/7

BOĆARSKI KLUB JABUKA

OPĆINA DOBRINJ

ZAŠTITA, ČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVSTVA

ZAŠTITA, ČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVSTVA

PLANINARSKO DRUŠTVO OBZOVA

DRUŠTVO KRČANA I PRIJATELJA OTOKA KRKA

DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA

ŽUPNI URED SV.IVANA KRSTITELJA BAŠKA
Ugovor o korištenju prostora i okoliša Crkve sv.Marko - sufinanciranje troškova električne energije 372-03/10-

01/8, Odluka Općinskog načelnika 402-07/15-01/102

UDRUGA DRAGOVOLJACA I VETERANA DOMOVINSKOG RATA Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 402-08/15-01/88, 403-05/15-01/30

ISTRA FILM

Sufinanciranje tiskanja knjige Leopoldina Rot "Obitelj Nordwig", Ugovor 402-07/15-01/72

Sufinanciranje snimanja dokumentarnog filma "Az,Branko Pridivkom Fučić",Ug.402-07/15-01/48

OPĆINA BAŠKA

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada hosipicija 402-07/15-01/99HOSPICIJ MARIJA K.KOZULIĆ

PROSLAVE I POKROVITELJSTVA

AKTIVNOSTI IZVRŠNOG TIJELA

UDRUGA NADA RIJEKA

SAVEZ NIJEMACA I AUSTRIJANACA HRVATSKE

SDP

PROMICANJE KULTURE

DJELATNOST KUD-OVA, DRUŠTAVA I UDRUGA U KULTURI

KD ŠOTO JURANDVOR Ugovor o sufinanciranju programa 402-07/15-01/43

UDRUGA SOPACA OTOKA KRKA Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 402-08/15-01/6



2009 43.000,00

A200901 8.000,00

2.500,00

3.000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

A200902 35.000,00

35.000,00

2011 1.695.195,00

K201101 1.695.195,00

1.695.195,00

2013 879.801,18

K201304 879.801,18

879.801,18

2014 348.485,20

A201401 115.386,85

115.386,85

A201402 233.098,35

48.750,00

38.098,35

48.750,00

48.750,00

48.750,00

2016 1.000,00

A201603 1.000,00

1.000,00

2018 28.000,00

A201801 20.000,00

10.000,00

10.000,00

A201802 8.000,00

8.000,00

2019 191.050,27

A201901 191.050,27

30.437,64

8.800,00

90.522,00

48.690,63

12.600,00

3.558.807,76SVEUKUPNO

DRUŠTVO SINJALI Ugovor o sufinanciranju programa 402-07/15-01/41

Ugovor o sufinanciranju programa 402-07/15-01/27

Ugovor o sufinanciranju programa 008-01/15-01/9

DORČIĆ NEVEN

TIČIĆ NEVENKA

Provedba mjera povećane energ.učinkovitosti obiteljskih kuća

Provedba mjera povećane energ.učinkovitosti obiteljskih kuća

ŠTEFANIĆ BRANISLAV

VELNIĆ MARIJAN

Provedba mjera povećane energ.učinkovitosti obiteljskih kuća

Provedba mjera povećane energ.učinkovitosti obiteljskih kuća

RAZVOJ UPRAVLJANJA SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA

Ugovor o darovanju nekretnina u svrhu dogradnje uređaja za pročišćavanje otpadnih voda PONIKVE VODA DOO

TZ OPĆINE BAŠKA Sporazum o udruživanju novčanih sredstava - avio destinacija Kvarnera 018/08/2015

POTICANJE RAZVOJA TURIZMA

RAZVOJ TURISTIČKE DESTINACIJE

OTRGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

ZAŠTITA OD POŽARA

GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA Ugovor o sufinanciranju programskih aktivnosti 402-07/15-01/28

UDRUGA BSWIRELESS

UDRUGA LAMPADA

UDRUGA VINARA OTOKA KRKA Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 030-01/15-01/1 2142-03-02/1-15-33

PODRUČNA VATROGASNA ZAJEDNICA OTOKA KRKA Ugovor - program zaštite od požara 214-01/15-02/2

CIVILNA ZAŠTITA

TZ OTOKA KRKA Ugovor o financiranju rada hladnog pogona i zajednički programa 402-07/15-01/7

Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 030-01/15-01/1 2142-03-02/1-15-33

Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 030-01/15-01/1 2142-03-02/1-15-33

ZAŠTITA I PROMICANJE PRAVA I INTERESA OSOBA S INVALIDITETOM

CRVENI KRIŽ GRADSKO DRUŠTVO KRK

DRUŠTVO UMIROVLJENIKA I INVALIDA OPĆINE BAŠKA Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 402-08/15-01/15 

LUČKA UPRAVA KRK Ugovor o sufinanciranju građevinskih radova na rekonstrukciji gata Male rive Ug.402-07/14-01/73

Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 030-01/15-01/1 2142-03-02/1-15-33

PONIKVE d.o.o.

UDRUGA CIVILNIH INVALIDA RATA PGŽ Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 030-01/15-01/1 2142-03-02/1-15-33

HVIDR-a OTOK KRK Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 402-08/15-01/14

ZELENA ENERGIJA U MOM DOMU

BARAC NIKOLA Provedba mjera povećane energ.učinkovitosti obiteljskih kuća 

DVD BAŠKA Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 030-01/15-01/1 2142-03-02/1-15-26

UDRUGA MULTIPLESKLEROZE PGŽ

UDRUGA INVALIDA DISTROFIČARA PGŽ

UDRUGA SLIJEPIH PGŽ

UDRUGA GLUHIH I NAGLUHIH PGŽ Odluka Općinskog načelnika - sufinanciranje rada udruge 030-01/15-01/1 2142-03-02/1-15-33

Sufinanciranje programa Ekološki sustav zbrinjavanja otpada na otoku Krku Ug.402-07/03-01/29

ZAŠTITA OKOLIŠA

EKOLOŠKI SUSTAV ZBRINJAVANJA OTPADA NA OTOKU KRKU

Sufinanciranje rada

PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA

KAPITALNA ULAGANJA NA POMORSKOM DOBRU

CRVENI KRIŽ

JAČANJE GOSPODARSTVA

POTPORA PODUZETNIŠTVU

IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA ODVODNJE I VODOVODA

SUFINANCIRANJE UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM


